



2024- 2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Enstitü Müdürü Mesajı

Değerli Öğrencilerimiz,

Lisansüstü programlarımız için 2024-2025 eğitim- öğretim yılı güz dönemi **07.10.2024** tarihi itibarıyla başlıyor. Enstitümüze bağlı anabilim dalları tarafından yürütülen yüksek lisans ve doktora programlarına kaydolan öğrencilerimize Enstitümüz adına hoş geldiniz diyor, başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Yeni akademik yılın siz değerli öğrencilerimiz için sağlıklı ve her açıdan verimli olmasını diliyorum.

Üniversitemiz kurulduğu günden bugüne 21 yılda toplam 7705 lisansüstü öğrenci mezun ederek akademiye ve sektöre kazandırmıştır. Enstitü olarak, ülkemizin uluslararası düzeyde rekabet gücünü artırmayı hedefleyen bir misyonla, araştırmacı potansiyelini geliştirmek ve disiplinler arası araştırmaları teşvik etmek amacıyla yolumuzda emin adımlarla ilerliyoruz.

Lisansüstü eğitim süreçleriniz hakkında ihtiyaç duyacağınız tüm bilgileri [Enstitümüz web sayfasında](#) bulabilirsiniz. Lisansüstü programlarımıza kaydolan tüm öğrencilerimiz İstanbul Aydın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne, İstanbul Aydın Üniversitesi Yönergelerine tabidirler. Tüm Yönetmelikler ve Yönergeler web sayfamızda "[Öğrenci](#)" sekmesi altında yer almaktadır. Yönetmelik ve yönergeleri dikkatli bir şekilde incelediğiniz, kurumsal e-posta adreslerinizi (stu.aydin.edu.tr uzantılı) kontrol ettiğiniz, UBIS üzerinden ve/veya web sayfasından yapılan duyurularımızı takip ettiğiniz sürece sorunsuz bir akademik yıl geçireceğinizi taahhüt ediyoruz.

Sahip olduğumuz nitelikli akademik eğitim altyapısı ile bilimsel sorumluluk ve etik değerler ışığı altında ülkemizin ve dünyanın ihtiyaçlarına katkı sunacak araştırmalarınızda başarılar diler, bu araştırmalar yoluyla ülkemizi sağlık, sosyal ve fen bilimleri alanlarında öncü bir konuma hep birlikte taşıyacağımıza olan inancımı paylaşmak isterim. Sizlere tekrar aramıza hoş geldiniz der, lisansüstü öğrenim hayatınızın sizlere ve ülkemize katma değer sağlaması dileğiyle sevgilerimi sunarım.

Prof. Dr. Ragıp Kutay KARACA
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü

